74 Legislatura
3a Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 005/2023

EXMO SENHOR

GERALDO MAGELA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL
NATALANDLA-MG

SENHOR PREFEITO,

CAmAKA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Jrclocolado no Livro próprio , às folhas

/,311  sob o n°

3S  CO horas.

Natalândia - MG 12)  .20,2 3

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,
indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie a aquisição de um caminhão
limpa fossa/rede de esgoto".

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2023.

VER.° GETÚLIO IVA PEREIRA NUNES DA ROCHA

Presidente

CAMARA MUNICIPAL 1../C..

NATALANDIA - MG

DESPACHO

( ) votos favoráveis,  votos contrarios e
Aprovado em  V  turno, pof

( ) abstenções.

Sala das Sess

Presidente da Câmara

• .. -Centro CEP 38658.000 - Natalândia-MG
one: 8-3675-8020 - çamar&enawar s• r 3 br